景院统字〔2024〕14 号

关于召开民主党派、无党派人士纪律学习

教育工作动员会的通知

各二级学院党委、党总支，各单位、各部门：

为支持学校各民主党派、无党派人士开展纪律学习教育，教

育引导学校广大民主党派成员、无党派人士筑牢法纪观念、增强

自我约束意识，经研究，决定召开各民主党派、无党派人士纪律

学习教育工作动员会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2024 年 6 月 27 日（星期四）上午 10 点

二、会议地点

行政楼318会议室

三、参会人员

1.校领导：校党委副书记王丽心

党委委员、统战部部长万文军

2.各民主党派主委、副主委，知联会会长、副会长。

四、会议议程

1.学习习近平总书记在二十届中央纪委三次全会上的重要

讲话；关于加强民主党派自身建设特别是廉洁建设的重要讲话、

指示批示精神；

2.学习江西省委教育工委相关文件精神；

3.解读学校制定的《民主党派、无党派人士开展纪律学习教

育的安排意见》；

4.各民主党派、知联会成员进行研讨、交流，主委、会长进

行发言；

5.校党委副书记王丽心讲话。

五、有关要求：

1.各民主党派主委、副主委，知联会会长、副会长准时参会，

请主委、会长做好书面交流发言准备，时间 3-5 分钟；

2.原则上不能请假，确需请假，严格履行请假程序。

附件：参会人员名单

中共景德镇学院委员会统战部

2024 年 6 月 25 日

附件

参会人员名单

王丽心、万文军、程 桑、程 幸、谢存军、王怀忠、李白璐

徐国平、邓 晔、徐 青、王金钱、殷 俊、洪 瑶、陈 勇

汪 潇、张 博、李 谊、陈国平、石 峰、洪 超、刘 凯

王 梦